In dubio pro fratre, & ejus filia, contrâ extraneum hæredem institutum respondendum est: *tr. 9. q. 28. n. 61. p. 155.*

Cetera huc spectantia invenies, si quereras, in verb. *Hæritas*, vers. *Est dividenda p. 204.*

Institutor facultatem de bonis ad libatum disponendi sibi reservare potest: *tr. 9. q. 33. n. 4. p. 196.*

Et quandò institutionis formam institutor alterare valeat? *tr. 9. q. 29. n. 61. p. 163.*

Instructio. Quidquid facit judex ad se melius instruendum, non impugnatur, nec tunc ab eo datur provocatione: *tr. 3. l. 5. c. 3. n. 100. p. 255.*

Instrumentum publicum plenè probat: *tr. 4. l. 5. c. 3. n. 19 p. 320.* & *n. 89 p. 337.*; quamvis Notarius solum subscribat, & tunc ille, tunc testes demortui sint: *n. 90.*; & ad instar legis omnem removet dubitationem: *ibi à n. 91.*; absque ullo examine veritas per id probatur: *n. 20. p. 321.*; vel ab actore, vel à reo proferatur, tunc favoris, tunc præjudicij causa: *n. 21.* ita,

ita, quod ubi sit casus instrumenti, vel legis, amplius disputandum non sit, & contra producentem probet in eo contenta: n. 22. p. 321.

Instrumentum privatum quandoque probat: tr. 4. l. 5. c. 3. n. 29. p. 321.; siquidem scriptura privata à parte recognita publicæ æquiparatur: ibi n. 30.; ad quod subscriptio duntaxat sufficit: n. 31.; sed facta mémoriæ causâ, vel à parte non recognita, per se non probat: n. 32. p. 321.; nisi aliis administriculis, conjecturis, vel testibus coadiuvetur: n. 33. p. 322.

Epistolæ missivæ appellatione scripturarum privataram veniunt, & quando ob obligationem inducant, quando contractum faciant? tr. 4. l. 5. c. 3. 34 p. 322.; absenti missæ per debitorem debitum confitentem eodem modo probant, quo extrajudicialis confessio parte præsente: ibi n. 35.; secùs si non creditor, sed tertio scribantur: n. 36.; per eas maioratus institui potest, ceu per aliam privatam scriptaram: n. 37.; emptio, & venditio per eas celebrari potest: n. 38.; societas iniri: n. 39.; depositum: n. 40.; cessio jurium, & actionum, donation inter vivos, & pactum: n. 41.; mandatum: n. 42.; constitutum: n. 43.; compromissum: n. 44.; contractus emphyteuticus: n. 45.; fœudum: n. 46.; hereditas adi, & recusari vallet: n. 47.; fideicommissum, & legatum relinqui: n. 48.; codicillus celebrari: n. 49.; libertas relinqui: n. 50.; presentatio fieri: n. 51.; jus patronatus, consensus, personalia celebrari: n. 52.; dotis contractus, & alia: n. 53. p. 323. Sed consanguinitas per epistolæ non probatur: n. 54. p. 323.

Litteræ cambii, & commissionem continentis in hoc eodem numero litteræ missivæ sunt: tr. 4. l. 5. c. 3. n. 34. p. 322.